
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

О внесении изменения в поста-

новление Правительства Астра-

ханской области от 21.12.2020 

№ 603-П 

 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Астраханской обла-

сти от 12.09.2014 № 399-П «О государственной программе «Социальная за-

щита, поддержка и социальное обслуживание населения Астраханской обла-

сти» 

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Правительства Астраханской области 

от 21.12.2020 № 603-П «О единовременном пособии на обустройство участ-

никам подпрограммы «Оказание содействия добровольному переселению в 

Астраханскую область соотечественников, проживающих за рубежом» госу-

дарственной программы «Социальная защита, поддержка и социальное об-

служивание населения Астраханской области» изменение, заменив в пункте 

1 постановления цифры «20000» цифрами «37000». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опублико-

вания и действует до 31.12.2023. 

 

 

 

Вице-губернатор – председатель 

Правительства Астраханской области                                                О.А. Князев 


